
CdS di Corsa Campestre Lombardia ‐ ALLIEVE
Clas Società Prov Fase1 Fase2 Tot P ti QualClas. Società Prov. Fase1 Fase2 Tot.P.ti Qual.

1 SO255 POL. ALBOSAGGIA SO 23 29 23 q

2 CO208 ATL. LECCO‐COLOMBO COSTRUZ. CO 32 61 32 q

3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 BS ‐ 45 45 Q

4 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA BG 51 ‐ 51 q

5 MI221 BRACCO ATLETICA MI 54 94 54 q

6 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO MI 56 ‐ 56 Q

7 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER BG 61 104 61 q

8 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. BS 91 76 76 q

9 MI710 ATLETICA MONZA MI 93 ‐ 93 q

10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 MI 103 ‐ 103 q

11 VA476 ATL. TRADATE VA ‐ 107 107 q

12 BG223 ATL. VALLE BREMBANA BG 140 ‐ 140 q

13 PV108 C.U.S. PAVIA PV 141 ‐ 141 q

‐ CO169 CANTU' ATLETICA CO ‐ ‐ ‐ Q

CdS di Corsa Campestre Lombardia ‐ ALLIEVI
Clas. Società Prov. Punti Punti Tot.P.ti Qual.

1 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA PV 54 95 54 Q

2 MI710 ATLETICA MONZA MI 73 62 62 q

3 BG003 ATL BERGAMO 1959 ORIOCENTER BG 66 123 66 Q3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER BG 66 123 66 Q

4 VA550 ATL. GAVIRATE VA 73 66 66 q

5 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA MI 120 66 66 q

6 CO208 ATL. LECCO‐COLOMBO COSTRUZ. CO 98 72 72 q

7 MI089 PRO SESTO ATL. MI 80 96 80 q

8 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. BS ‐ 87 87

9 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE BG 193 89 89

10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO BS ‐ 102 102

11 SO400 A.S. LANZADA SO 106 ‐ 106

12 VA864 ATL. VARESINA MALPENSA VA 127 ‐ 127

13 BG223 ATL. VALLE BREMBANA BG 155 130 130

14 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. BS 130 ‐ 130

15 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. VA 132 187 132

16 CO011 A.S. MERATE ATLETICA CO 135 ‐ 135

17 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 MI 151 163 151

18 BS183 C.S. S.ROCCHINO BS 187 165 165

19 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO MI 169 ‐ 169

20 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' CR 186 ‐ 186

21 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE VA 229 ‐ 229



CdS di Corsa Campestre Lombardia ‐ JUN.DON.
Clas Società Prov Punti Punti Tot P ti QualClas. Società Prov. Punti Punti Tot.P.ti Qual.

1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER BG 37 25 25 q

2 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO MI 28 ‐ 28 q

3 CO208 ATL. LECCO‐COLOMBO COSTRUZ. CO 64 35 35 Q

4 MI089 PRO SESTO ATL. MI ‐ 50 50 Q

5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO SO ‐ 60 60 q

6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO BS 68 ‐ 68 q

‐ BS181 ATL. BRESCIA 1950 BS ‐ ‐ ‐ Q

CdS di Corsa Campestre Lombardia ‐ JUN.UOM.
Clas. Società Prov. Punti Punti Tot.P.ti Qual.

1 CO208 ATL. LECCO‐COLOMBO COSTRUZ. CO 35 23 23 Q

2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER BG ‐ 32 32 q

3 BS183 C.S. S.ROCCHINO BS 34 43 34 Q

4 VA123 CUS INSUBRIA EOLO VA 35 ‐ 35 q

5 BG225 ATL. CASAZZA BG ‐ 45 45 q

6 MI089 PRO SESTO ATL. MI 50 78 50 q

7 CO014 ATL. MARIANO COMENSE CO ‐ 60 60 q

8 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA SO 78 ‐ 78

9 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. BS ‐ 88 88

10 SO255 POL ALBOSAGGIA SO 88 8810 SO255 POL. ALBOSAGGIA SO ‐ 88 88

11 MI710 ATLETICA MONZA MI 125 ‐ 125

CdS di Corsa Campestre Lombardia ‐ P/S DON.
Clas. Società Prov. Punti Punti Tot.P.ti Qual.

1 BS521 FREE‐ZONE BS ‐ 20 20 q

2 MI221 BRACCO ATLETICA MI 58 24 24 q

3 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA SO 31 ‐ 31 Q

4 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP BG 37 37 37 Q

5 CO208 ATL. LECCO‐COLOMBO COSTRUZ. CO 68 43 43 q

6 BS181 ATL. BRESCIA 1950 BS ‐ 47 47 Q

7 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER BG ‐ 53 53 q

8 VA123 CUS INSUBRIA EOLO VA 57 ‐ 57 q

9 BG353 POOL SOC.ALTA VALSERIANA BG ‐ 73 73 q

10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA BG 85 ‐ 85 q

11 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA BS 86 ‐ 86 q

12 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA PV 95 ‐ 95 q

13 MI710 ATLETICA MONZA MI 105 ‐ 105 q

14 PV108 C.U.S. PAVIA PV 134 ‐ 134 q

‐ MI080 RICCARDI MILANO MI ‐ ‐ ‐ Q



CdS di Corsa Campestre Lombardia ‐ P/S UOM.
Clas Società Prov Punti Punti Tot P ti QualClas. Società Prov. Punti Punti Tot.P.ti Qual.

1 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE BG ‐ 10 10 q

2 BG223 ATL. VALLE BREMBANA BG 21 34 21 Q

3 BS183 C.S. S.ROCCHINO BS 47 55 47 Q

4 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE BG 55 52 52 q

5 BS521 FREE‐ZONE BS 60 102 60 q

6 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO SO 65 117 65 q

7 MI095 DAINI CARATE BRIANZA MI 91 144 91 q

8 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 MI 96 ‐ 96

9 BS274 G.P. PELLEGRINELLI BS ‐ 102 102

10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP BG 107 178 107

11 MI670 DK RUNNERS MILANO MI 112 ‐ 112

12 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA PV ‐ 117 117

13 VA123 CUS INSUBRIA EOLO VA 120 ‐ 120

14 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE MI 133 144 133

15 CO169 CANTU`ATLETICA CO 189 147 147

16 CO208 ATL. LECCO‐COLOMBO COSTRUZ. CO 166 147 147 Q

17 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON BS 169 ‐ 169

18 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. BS ‐ 214 214

19 VA750 CARDATLETICA VA 287 28719 VA750 CARDATLETICA VA 287 ‐ 287

20 BS562 ATL. PARATICO BS ‐ 319 319

21 VA608 RUNNER VARESE VA 329 ‐ 329

‐ BS657 CORRINTIME BS ‐ ‐ ‐ Q

‐ MI077 CUS PRO PATRIA MILANO MI ‐ ‐ ‐ Q


